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DENOMINAZIONE: CONDIMENTO A BASE DI OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA AROMATIZZATO AL TARTUFO BIANCO 

NAME: WHITE TRUFFLE-FLAVOURED EXTRA VIRGIN OLIVE OIL DRESSING 

 

  Formato /Size 
Bottiglia/Bottle 

100 ml 

Bottiglia/Bottle 

250 ml 

Bottiglia/Bottle 

500 ml 

Latt. /Metal box 

5000 ml 

Codice /Code oltb100 Oltb250 Oltb500 Oltb5000 

Peso netto /Net 

Weight 
92 g 230 g 460 g 4600 g 

Ingredienti /Ingredients: Olio extravergine di oliva 98%, aroma / Extra virgin olive oil 

98%, aroma. 

Origine ingredienti/Ingredients origin: Olio extravergine di oliva / Extra virgin olive oil: UE 

Sistema di conservazione utilizzato/Conservation 

system: 
--- 

Destinazione d’uso /Use destination: Alimentare, nessuna limitazione di uso fatto salvo gli allergeni 

presenti in etichetta /Food, there is no limitation in use of the 

product except for the allergens stated on label 

Shelf life: 18 mesi dalla data di confezionamento /18 months from the date of 

packing 

Modalità di conservazione/Storage way: Sigillata o aperta, a temperatura ambiente lontano da fonti 

di luce e calore/ Sealed or open at room temperature, away 

from light and heat sources 

Legislazione di riferimento/Law of reference: REG. C.E. 852/2004, 853/2004, 2073/2005 DGRM 

NR.1441 DEL 15/12/2006 

Idoneità imballo/ Packing suitability Geofoods dichiara che gli imballi utilizzati per il 

confezionamento dei prodotti sono per alimenti e/o possono 

venire a contatto con alimenti in conformità al D.M. 21 marzo 

1973 e s.m., al DPR 777/82 e s.m., al Reg. (CE) 1935/2004, al 

Reg. (CE) 2023/2006 ed al Reg. UE 10/2011 s.m. 

Geofoods declares that packages used for product packing are 

suitable for food and/or can come into contact with food in 

accordance with D.M. 21 March 1973 and s.m., and DPR 

777/82 and s.m., al Reg. (Ce) 1935/2004, with Reg. (CE) 

2023/2006 and with Reg. UE 10/2011 s.m. 

Dichiarazione OGM - Direttive CEE 1829/2003 - 

1830/2003/Declaration about GMO - Directive 

EEC 1829/2003 - 1830/2003 

In riferimento alle direttive in oggetto e sulla base degli ingredienti 

e della preparazione dichiariamo che il prodotto: 

In reference to the CEE directives and on the bases of the 

ingredients and production method we declare that the product: 

- Non è un prodotto consistente o contenente 

Organismi Geneticamente Modificati /does 

not contain Genetically Modified Organisms 

- Non è prodotto a partire da Organismi 

Geneticamente Modificati /does not arise 

from Genetically Modified Organisms 
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- Non contiene ingredienti prodotti a partire 

da Organismi Geneticamente Modificati 

/does not contain ingredients that contains or 

arise from Genetically Modified Organisms 

 

DICHIARAZIONE CONTAMINANTI Reg. CE 

1881/2006/CONTAMINANTS DECLARATION 

Reg. EEC 1881/2006 

 

In riferimento alle direttive in oggetto e sulla base degli 

ingredienti e della preparazione dichiariamo che il prodotto: 

With reference to the directives in object and on the basis of 

ingredients and preparation we declare that this product: 

- Non è un prodotto che contiene contaminanti / Is 

not a product which contains contaminants 

- Non è un prodotto che contiene ingredienti 

contaminati / Is not a product which contains 

contaminated ingredients 

- Il prodotto finito è conforme al Reg. CE 1881/2006/ 

The finished product complies with EEC Reg. 

1881/2006 

Pertanto, il prodotto non è soggetto ai requisiti supplementari 

specifici di etichettatura previsti dai Regolamenti CEE 

1829/2003 e 1830/2003. /Therefore the product is not 

subjected to specific supplementary requirement for labelling 

as expected from EEC Directives 1829/2003 and 1830/2003 

 

 
CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI (per 100 g di prodotto) 
NUTRITIONAL INFORMATION (for 100 g of product) 

Energia /Energy 3762 kJ/899 kcal 

Lipidi /Fats 100 g 

di cui saturi/of which saturates 16 g 

Carboidrati /Carbohydrates 0 g 

di cui zuccheri/of which sugars 0 g 

Proteine /Proteins 0 g 

Sale /Salt 0 g 

 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  
ORGANOLEPTICAL CHARACTERISTICS 

Colore /Colour Giallo-verde /Yellow green 

Odore /Flavour Tartufo bianco /white truffle 

Sapore /Taste Olio con aroma di tartufo bianco/ White truffle flavoured oil 

Aspetto 
/Appearance 

Liquido, limpido /Liquid, clear  
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  ALLERGENI/ ALLERGENS 

(Allegato III bis alla direttiva 2003/89/CE del 10 novembre 2003 e successive 

modificazioni) / (Annex III bis at directive 2003/89/CE of 10 November 2003 and 

following modifications) 

Presenza nel prodotto/Presence 

SI /YES NO /NOT 

Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine 
/Cereals containing gluten and product based on Cereals containing gluten 

 X 

Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and products thereof  X 

Uova e prodotti a base di uova / Eggs and products thereof  X 

Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and products thereof  X 

Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and products thereof  X 

Soia e prodotti a base di soia/ Soybeans and products thereof  X 

Latte e prodotti del latte (compreso lattosio) / Milk and products thereof 
(including lactose) 

 X 

Frutta in guscio e prodotti derivati / Nuts fruits and product thereof  X 

Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and products thereof  X 

Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products thereof  X 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / Sesame seeds and products 
thereof 

 X 

Lupino e prodotti a base di lupino / Lupines and product thereof  X 

Molluschi e prodotti a base di molluschi / Shellfish and product thereof  X 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/Kg / 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 

mg/kg expressed as SO2.’ 

 X 

 
The company reserve the faculty to modify this product data sheet at whatever time. 
L'azienda si riserva la facoltà di apportare modifiche alla presente scheda tecnica in qualsiasi momento.  

 

   

 

Su richiesta possono essere 
realizzate produzioni certificate 

Kosher. 

Kosher-certified products can be 
produced on request. 
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